
CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in alto/HJ SM45-54 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10272 GARGIULO Ciro 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.51 664.00

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   -   O   -   XO   O   XXX                       

2 10255 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.45 679.00

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                         

  -   -   -   XO   XO   XXX                         

3 10003 BALLERINI Fausto 1965 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.39 626.00

1.30 1.36 1.39 1.42                           

  O   XO   XO   XXX                           

4 10213 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.39 559.00

1.30 1.36 1.39 1.42                           

  -   XO   XXO   XXX                           

5 10324 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.30 544.00

1.30 1.36                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in alto/HJ SM55-64 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10032 DI GIORGIO Massimo 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.48 781.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                  

2 10113 OMEDE' Giulio 1955 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.42 803.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                     

  -   -   -   -   O   -   -   O   O   XXX                     

3 10319 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.42 723.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                     

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                     

4 10077 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.39 693.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                      

  -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX                      

5 10169 BROGLIA Gilberto 1954 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.36 745.00

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                       

  -   -   -   -   XO   XO   O   XXX                       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in alto/HJ SM65+ - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10105 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.39 867.00

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                    

  -   -   -   O   -   O   O   XO   O   O   XXX                    

2 10357 GILARDO Piero 1949 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.24 708.00

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 10037 FASOLI Roberto 1937 SM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.15 788.00

1.10 1.15 1.18                            

  O   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

100 metri Seniores/sf35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10043 LANDONIO Manuela 1978 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.46 325.00

2 5 10207 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.32 308.00

3 3 10132 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.34 910.00

4 1 10252 BARIO Lorena 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.39 293.00

5 6 10263 DE STEFANO Annalisa 1965 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.41 285.00

6 2 10259 BRUNERO Giovanna Anna m 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.32 89.00

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10067 BINELLO Silvia 1964 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.81 793.00

2 5 10209 OCCHETTA Martina 1970 SF45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.77 248.00

3 2 10258 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.92 571.00

4 3 10391 PERRONE Fulvia 1964 SF50 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 18.59 265.00

5 6 10355 FINOTTI KAJANA Enkeleid 1979 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 20.18  

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10067 BINELLO Silvia 1964 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.81 +0.0 793.00

2 4 10043 LANDONIO Manuela 1978 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.46 +1.0 325.00

3 5 10207 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.32 +1.0 308.00

4 3 10132 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.34 +1.0 910.00

5 1 10252 BARIO Lorena 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.39 +1.0 293.00

6 5 10209 OCCHETTA Martina 1970 SF45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.77 +0.0 248.00

7 2 10258 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.92 +0.0 571.00

8 6 10263 DE STEFANO Annalisa 1965 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.41 +1.0 285.00

9 3 10391 PERRONE Fulvia 1964 SF50 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 18.59 +0.0 265.00

10 2 10259 BRUNERO Giovanna Anna m 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.32 +1.0 89.00

11 6 10355 FINOTTI KAJANA Enkeleid 1979 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 20.18 +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

400 metri Seniores/sf35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 SOLTANE Samia 1967 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.62 766.00

2 4 10160 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:12.98 662.00

3 5 10087 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:14.65 612.00

4 3 10356 FINOTTI KAJANA Enkeleid 1979 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:37.00  

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10279 LANZA Raffaella 1967 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:12.59 673.00

2 5 10208 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:18.12 397.00

3 3 10108 NEGRO Rosella 1969 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:19.91 462.00

4 6 1 PERRONE Fulvia 1964 SF50 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:28.14 357.00

5 2 10210 OCCHETTA Martina 1970 SF45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:32.76 146.00

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 SOLTANE Samia 1967 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.62 766.00

2 4 10279 LANZA Raffaella 1967 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:12.59 673.00

3 4 10160 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:12.98 662.00

4 5 10087 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:14.65 612.00

5 5 10208 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:18.12 397.00

6 3 10108 NEGRO Rosella 1969 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:19.91 462.00

7 6 1 PERRONE Fulvia 1964 SF50 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:28.14 357.00

8 2 10210 OCCHETTA Martina 1970 SF45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:32.76 146.00

9 3 10356 FINOTTI KAJANA Enkeleid 1979 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:37.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

1500 metri Seniores/sf35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 417 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:14.22 658.00

2 430 PERARDI Luisella 1968 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 5:28.14 758.00

3 442 BOSCHETTO Lorella 1973 SF40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:05.11 440.00

4 499 VERGURA Carmela 1963 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6:07.43 657.00

5 416 RASPINO Elisa 1979 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:18.93 298.00

6 402 SCARRONE Simona 1969 SF45 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:26.29 441.00

7 435 SIDOTI Rosina 1957 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:30.57 666.00

8 409 BORRETTA Maria Maddalen 1954 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7:28.35 534.00

9 498 CRITELLI Clorinda 1958 SF55 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 7:46.85 323.00

10 413 GUARNERO Barbara 1969 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:16.22  

11 418 CARCHEDI Maria 1954 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 8:36.40 266.00

Passaggi: m. 400 : 1.20.2 - m. 800 : 2.45.7 - m. 1000: 3.31.7 - m. 1200: 4.10.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 4.000 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10156 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.65 631.00

1°: 7.62 2°: 7.65 3°: 7.11  4°: 7.44        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in lungo/LJ Seniores/sf35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10373 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.41 1026.00

1°: X 2°: 5.41 3°: X  4°: X        

   -0.1           

2 10086 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.97 790.00

1°: X 2°: X 3°: 4.97  4°: X        

     -0.1         

3 10033 DINI Sandra 1958 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.26 502.00

1°: X 2°: X 3°: 3.26  4°: X        

     -0.1         

4 10253 BARIO Lorena 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.07 287.00

1°: 2.78 2°: 3.02 3°: 3.07  4°: 3.01        

 +0.0  -0.1  +0.4   +0.1      

5 10364 RASCHI Fabiola 1966 SF50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.63 206.00

1°: X 2°: 2.48 3°: 2.63  4°: X        

   +0.0  -0.6         

6 10035 DOORNHEIM Marijke 1946 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.34 413.00

1°: 1.88 2°: 2.19 3°: 2.04  4°: 2.34        

 -0.2  -0.2  -0.3   -0.6      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Peso/SP Kg 3.000 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10039 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.85 1038.00

1°: 7.38 2°: 7.36 3°: 7.42  4°: 7.85        

2 10061 AUTERI Marirosa 1952 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.23 775.00

1°: 6.62 2°: 6.79 3°: 7.23  4°: 7.08        

3 10284 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.63 706.00

1°: 6.50 2°: 6.63 3°: 6.54  4°: 6.56        

4 10059 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.90 487.00

1°: 5.81 2°: 5.76 3°: 5.73  4°: 5.90        

5 1000 MAFFI Eleonora 1959 SF55 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 5.43 492.00

1°: 5.14 2°: 4.60 3°: 5.43  4°: 4.39        

6 10371 ZANONI Daniela 1952 SF60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.42 558.00

1°: 5.42 2°: 4.65 3°: 5.17  4°: 5.12        

 10380 SANDIGLIANO Elena 1966 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 3.000 Seniores/sf50 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10261 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.75 785.00

1°: X 2°: 25.45 3°: 29.75  4°: 29.39        

2 10058 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.34 451.00

1°: 19.03 2°: X 3°: 21.34  4°: 20.21        

3 10379 SANDIGLIANO Elena 1966 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.69 435.00

1°: 19.88 2°: 20.69 3°: 19.79  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 4.000 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10125 SANNAZZARO Romina 1979 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.29 640.00

1°: X 2°: X 3°: 30.05  4°: 32.29        

2 10044 LOCATELLI Debora 1972 SF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.24 444.00

1°: 19.32 2°: 19.82 3°: 18.13  4°: 20.24        

3 10110 NOVELLI Luisella 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.94 431.00

1°: X 2°: 16.94 3°: 16.60  4°: 16.76        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Martello/HT Kg 2.000 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10283 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.99 625.00

1°: 17.56 2°: 16.30 3°: 18.99  4°: 17.63        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Staffetta 4X100 Seniores/sf35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 SPANO Bruna - GIULIVI Antonella - GIULIVI Stefania - BINELLO Silvia SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.53 913.00

2 4 51651 VERGURA Carmela - SOLTANE Samia - DINI Sandra - LANDONIO Manuela SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:05.47 474.00

3 2 5000 DOTUR Snjezana - BASSANO Paola - CLEMENTELLI Angela - RASCHI Fabiola SF45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:06.15 450.00

4 5 6 BRICARELLO Fulvia - DE STEFANO Annalisa - CAMOLETTO Anna Maria - LANZA Raffaella SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.36 578.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

100 metri Seniores/sm35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10218 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.42 584.00

2 4 10199 CALGARO Silvio 1966 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.47 386.00

3 6 10040 FRANZOSO Paolo 1969 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.89 240.00

4 3 10341 BRUSTIO Gian Luigi 1964 SM50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.20 268.00

5 5 10053 ZILIANI Roberto 1952 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.59 359.00

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10237 RASO Marco 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.04 794.00

2 1 10313 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.24 621.00

3 2 10276 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.43 582.00

4 5 10123 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.65 600.00

5 3 10172 COLOMBO Paolo 1949 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.11 518.00

6 4 10071 CERRUTI Giovanni 1946 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.67 500.00

Serie 3 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10314 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.27 614.00

2 4 10212 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.85 414.00

3 3 10167 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.18 438.00

4 5 10329 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.53 542.00

5 2 10088 GLORIOSO Gaetano 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.74 186.00

6 6 10100 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.29 596.00

Serie 4 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10274 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 907.00

2 3 10065 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.27 741.00

3 5 10229 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.35 723.00

4 6 10011 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.20 720.00

5 2 10322 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.34 779.00

6 1 10312 FERRO Gianpiero 1959 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.72 612.00

Serie 5 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50 FANCHINI Dario 1965 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.50 382.00

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10274 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 +0.1 907.00

2 6 10237 RASO Marco 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.04 -0.7 794.00

3 3 10065 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.27 +0.1 741.00

4 5 10229 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.35 +0.1 723.00

5 6 10011 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.20 +0.1 720.00

6 1 10313 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.24 -0.7 621.00

7 1 10314 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.27 +0.0 614.00

8 2 10322 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.34 +0.1 779.00

9 2 10218 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.42 +0.3 584.00

10 2 10276 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.43 -0.7 582.00

11 1 10312 FERRO Gianpiero 1959 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.72 +0.1 612.00

12 4 10212 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.85 +0.0 414.00

13 3 10167 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.18 +0.0 438.00

14 4 10199 CALGARO Silvio 1966 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.47 +0.3 386.00

15 1 50 FANCHINI Dario 1965 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.50 +0.1 382.00

16 5 10329 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.53 +0.0 542.00

17 5 10123 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.65 -0.7 600.00

18 2 10088 GLORIOSO Gaetano 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.74 +0.0 186.00

19 6 10040 FRANZOSO Paolo 1969 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.89 +0.3 240.00

20 3 10172 COLOMBO Paolo 1949 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.11 -0.7 518.00

21 3 10341 BRUSTIO Gian Luigi 1964 SM50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.20 +0.3 268.00

22 5 10053 ZILIANI Roberto 1952 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.59 +0.3 359.00

23 4 10071 CERRUTI Giovanni 1946 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.67 -0.7 500.00



24 6 10100 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.29 +0.0 596.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

400 metri Seniores/sm35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10158 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.14 406.00

2 6 10114 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.50 663.00

3 5 10330 VALLINO Daniele 1971 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:06.14 355.00

4 4 1 CARNEVALE Luigi 1938 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:28.96 377.00

5 2 10345 CORVETTI Andrea 1932 SM80 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:56.96 51.00

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10056 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.53 797.00

2 4 10346 CREVACORE Stefano 1969 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.93 684.00

3 3 10291 VISCARDI Carlo 1960 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.68 533.00

4 6 10393 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:10.80 214.00

5 2 10173 DEL MASTRO Carlo 1947 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:57.52  

6 1 10179 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:59.09 701.00

Serie 3 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10226 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 50.63 855.00

2 5 10281 PASSARO Gaetano 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.64 794.00

3 3 10297 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.77 785.00

4 6 10205 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.13 406.00

5 2 10005 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.83 645.00

6 1 10041 GUIDETTI Luigi 1950 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.87 775.00

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10226 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 50.63 855.00

2 5 10281 PASSARO Gaetano 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.64 794.00

3 5 10056 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.53 797.00

4 3 10297 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.77 785.00

5 4 10346 CREVACORE Stefano 1969 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.93 684.00

6 6 10205 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.13 406.00

7 3 10158 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.14 406.00

8 2 10005 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.83 645.00

9 1 10041 GUIDETTI Luigi 1950 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.87 775.00

10 6 10114 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.50 663.00

11 3 10291 VISCARDI Carlo 1960 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.68 533.00

12 5 10330 VALLINO Daniele 1971 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:06.14 355.00

13 6 10393 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:10.80 214.00

14 4 1 CARNEVALE Luigi 1938 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:28.96 377.00

15 2 10345 CORVETTI Andrea 1932 SM80 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:56.96 51.00

16 2 10173 DEL MASTRO Carlo 1947 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:57.52  

17 1 10179 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:59.09 701.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

1500 metri Seniores/sm35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 439 MARTINA Ezio 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:40.04 806.00

2 438 FERRARO Natalino 1969 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:49.76 601.00

3 441 LONGO Fabio 1976 SM40 TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 4:53.86 452.00

4 445 OSELLA Claudio 1961 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:55.58 779.00

5 448 GRECO Donato 1976 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 4:56.08 435.00

6 423 FERRO Alessandro 1974 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:04.49 373.00

7 422 FERRANTE Alessandro 1981 SM35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:04.53 269.00

8 420 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:18.30 590.00

9 405 CABRAS Franco 1959 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:18.54 588.00

10 411 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:22.79 764.00

11 404 REY Claudio 1955 SM60 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5:24.13 649.00

12 412 FRUSCIANTE Elio 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:40.00 433.00

13 432 TOSCANO Flavio 1957 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 5:52.65 353.00

14 424 LAZZARO Nicola 1952 SM60 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 6:08.42 349.00

15 447 SASSONE Gian Luca 1971 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:38.37 26.00

16 419 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:55.90 128.00

 421 ALBERTI Luigi 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO Rit  

 436 ARCIERI Carmelo 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.15.1 - m. 800 : 2.31.7 - m. 1000: 3.12.7 - m. 1200: 3.46.2

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 4:29.25 665.00

2 428 BORGINI Fabriz io 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:45.99 516.00

3 433 BARATONO Rosario 1967 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:46.07 633.00

4 440 ZOPPI Aldo 1967 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:49.28 605.00

5 437 COLLODORO Giacomo 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:51.59 701.00

6 500 BIXIO Alessandro 1981 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:01.77 287.00

7 407 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:02.49 719.00

8 434 BOER Mauro 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:12.30 530.00

9 431 TARTAGGIA Francesco 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 5:12.93 218.00

10 415 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:15.82 609.00

11 444 DELL'OLMO Roberto 1967 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:19.77 371.00

12 410 BOSTICCO Adriano 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:23.45 447.00

13 414 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:32.95 383.00

14 427 RIPELLINO Luca 1976 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5:46.43 133.00

15 443 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:51.80 111.00

16 426 POIRE' Antonio 1944 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5:57.55 608.00

17 446 SASSONE Claudio 1962 SM50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:46.25 50.00

Passaggi: m. 400 : 1.09.8 - m. 800 : 2.22.8 - m. 1000: 3.02.3 - m. 1200: 3.34.9

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 4:29.25 665.00

2 439 MARTINA Ezio 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:40.04 806.00

3 428 BORGINI Fabriz io 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:45.99 516.00

4 433 BARATONO Rosario 1967 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:46.07 633.00

5 440 ZOPPI Aldo 1967 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:49.28 605.00

6 438 FERRARO Natalino 1969 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:49.76 601.00

7 437 COLLODORO Giacomo 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:51.59 701.00

8 441 LONGO Fabio 1976 SM40 TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 4:53.86 452.00

9 445 OSELLA Claudio 1961 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:55.58 779.00

10 448 GRECO Donato 1976 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 4:56.08 435.00

11 500 BIXIO Alessandro 1981 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:01.77 287.00

12 407 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:02.49 719.00

13 423 FERRO Alessandro 1974 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:04.49 373.00

14 422 FERRANTE Alessandro 1981 SM35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:04.53 269.00

15 434 BOER Mauro 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:12.30 530.00

16 431 TARTAGGIA Francesco 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 5:12.93 218.00

17 415 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:15.82 609.00

18 420 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:18.30 590.00

19 405 CABRAS Franco 1959 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:18.54 588.00

20 444 DELL'OLMO Roberto 1967 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:19.77 371.00



21 411 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:22.79 764.00

22 410 BOSTICCO Adriano 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:23.45 447.00

23 404 REY Claudio 1955 SM60 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5:24.13 649.00

24 414 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:32.95 383.00

25 412 FRUSCIANTE Elio 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:40.00 433.00

26 427 RIPELLINO Luca 1976 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5:46.43 133.00

27 443 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:51.80 111.00

28 432 TOSCANO Flavio 1957 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 5:52.65 353.00

29 426 POIRE' Antonio 1944 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5:57.55 608.00

30 424 LAZZARO Nicola 1952 SM60 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 6:08.42 349.00

31 447 SASSONE Gian Luca 1971 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:38.37 26.00

32 446 SASSONE Claudio 1962 SM50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:46.25 50.00

33 419 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:55.90 128.00

 421 ALBERTI Luigi 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO Rit  

 436 ARCIERI Carmelo 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto in alto/HJ 35-44 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10159 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.60 612.00

1.30 1.42 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                       

  -   O   O   O   -   XXO   XXO   XXX                       

2 10243 SPINI Diego 1973 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 1.54 626.00

1.30 1.42 1.48 1.51 1.54 1.57                         

  O   O   O   -   O   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Salto triplo/TJ Seniores/sm35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10197 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.19 791.00

1°: 12.98 2°: 13.19 3°: 13.16  4°: 13.03        

 +0.8  +0.8  +0.7   +0.7      

2 10318 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.33 852.00

1°: 1.14 2°: 11.33 3°: 11.13  4°: 10.98        

 +0.0  +0.2  +0.0   +0.2      

3 10304 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.09 546.00

1°: 11.09 2°: X 3°: X  4°: X        

 -0.1             

4 10242 SPINI Diego 1973 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 10.65 494.00

1°: 10.65 2°: - 3°: -  4°: -        

 +0.5             

5 10112 OMEDE' Giulio 1955 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.89 761.00

1°: 9.37 2°: 9.46 3°: 9.49  4°: 9.89        

 +0.0  +0.3  -0.3   +0.4      

6 10016 RENDA Roberto 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.10 375.00

1°: 9.10 2°: X 3°: -  4°: -        

 +0.2             

7 10165 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.46 652.00

1°: 8.10 2°: 7.20 3°: 8.19  4°: 8.46        

 -1.8  -1.2  -1.1   -0.6      

8 10353 FALETTI Gianmario 1950 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.95 395.00

1°: 6.60 2°: 6.49 3°: 6.95  4°: 6.77        

 -0.8  -0.7  -1.8   -0.6      

9 10045 MERLO Renzo 1935 SM80 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.83 305.00

1°: 4.64 2°: 4.78 3°: 4.83  4°: X        

 +1.2  -0.9  -0.1         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 1,000 Seniores/sm60 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10047 RASTELLI Giovanni 1954 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.91 954.00

1°: 45.35 2°: 48.91 3°: 46.60  4°: 48.62        

2 10162 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 31.80 797.00

1°: 30.73 2°: X 3°: X  4°: 31.80        

3 10055 ALFERO Guido 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.65 679.00

1°: X 2°: X 3°: 30.65  4°: 29.94        

4 10184 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.68 745.00

1°: 28.49 2°: 29.16 3°: 28.92  4°: 29.68        

5 10295 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.37 658.00

1°: 22.60 2°: 24.97 3°: 26.37  4°: X        

6 10186 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 21.16 715.00

1°: 20.17 2°: 20.86 3°: 21.16  4°: X        

7 10300 CANDELLERO Bruno 1939 SM75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18.44 509.00

1°: 17.03 2°: 17.68 3°: 18.44  4°: -        

8 10006 CHATRIAN Domenico 1942 SM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.84 272.00

1°: 13.72 2°: 13.84 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 1,500 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10095 IACOCCA Antonio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.33 646.00

1°: 33.33 2°: - 3°: -  4°: -        

2 10078 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.76 567.00

1°: 29.04 2°: 29.76 3°: 28.03  4°: 28.41        

3 10248 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.86 452.00

1°: 24.86 2°: 22.69 3°: 23.43  4°: X        

4 10221 BATTISTUTTA Federico 1966 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 22.53 344.00

1°: 22.53 2°: - 3°: -  4°: -        

5 10127 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.95 380.00

1°: 21.95 2°: 20.02 3°: 20.37  4°: 18.47        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 2,000 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10351 DELMASTRO Giorgio 1974 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 34.13 597.00

1°: 32.13 2°: 32.46 3°: 34.13  4°: 28.57        

2 10268 EVERTSEN David Alan 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.46 486.00

1°: 27.46 2°: X 3°: 26.84  4°: 26.41        

3 10201 CANAZZA Paolo 1968 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.47 393.00

1°: 22.31 2°: 23.14 3°: 23.47  4°: X        

4 4000 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 17.44 242.00

1°: 17.44 2°: 14.94 3°: 11.62  4°: 17.05        

 10122 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1°: X 2°: - 3°: -  4°: -        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr600 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10164 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.27 592.00

1°: 23.95 2°: X 3°: 23.91  4°: 26.27        

2 10327 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18.11 348.00

1°: 17.40 2°: 15.58 3°: 18.11  4°: 17.70        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr700 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10220 BATTISTUTTA Federico 1966 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 55.60 995.00

1°: 55.60 2°: 53.50 3°: X  4°: 53.40        

2 10264 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.62 608.00

1°: 34.62 2°: 33.22 3°: 32.09  4°: 31.03        

3 10031 DI GIORGIO Massimo 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.72 590.00

1°: 30.72 2°: X 3°: 28.82  4°: -        

4 10247 ANTONIETTI Fulvio 1960 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.69 465.00

1°: 22.28 2°: 20.40 3°: 25.69  4°: 22.67        

5 10325 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.58 378.00

1°: 20.51 2°: 21.83 3°: 24.58  4°: 22.60        

6 10010 FRAMARIN Vittorio 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.30 349.00

1°: 21.30 2°: X 3°: 20.34  4°: -        

7 10081 FRUSCIANTE Elio 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.26 237.00

1°: X 2°: 16.33 3°: 15.44  4°: 17.26        

8 48 REGIS Flavio 1962 SM50 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15.47 144.00

1°: X 2°: X 3°: 15.47  4°: 14.53        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Giavellotto/JT Gr800 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 19 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10269 EVERTSEN David Alan 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.18 611.00

1°: X 2°: 36.18 3°: X  4°: 34.55        

2 10350 DELMASTRO Giorgio 1974 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 32.54 476.00

1°: 29.49 2°: 32.54 3°: 27.76  4°: X        

3 10115 RABEZZANA Edoardo 1975 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.36 410.00

1°: X 2°: 23.41 3°: 26.97  4°: 29.36        

4 10121 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.50 445.00

1°: 27.24 2°: 28.50 3°: 28.26  4°: 25.92        

5 10202 CARTA Salvatore 1972 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.98 202.00

1°: 18.74 2°: 18.81 3°: 16.93  4°: 19.98        

EVERTSEN David Alan ammonito per comportamento scorretto

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Staffetta 4X100 Seniores/sm35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:04 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 874 VALCASSER Costantino - FURFARO Giorgio - FERRO Gianpiero - SCARANO Antonio SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 52.24 757.00

2 2 5000 CREVACORE Stefano - FALETTI Gianmario - BRUSTIO Gian Luigi - DELL'OLMO Roberto SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.04 404.00

3 1 1 CHATRIAN Domenico - FRAMARIN Vittorio - BERARD Leo - RENDA Roberto SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.93 483.00

4 4 1005 RIZZIERI Massimiliano - SARDELLA Andrea - MAZZONE Francesco - RASO Marco SM40 TO001 C.U.S. TORINO 1:01.45 152.00

5 6 9 REGIS Flavio - AMORE Gabriele - PONTIROLI Giulio - GRECO Donato SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:01.73 222.00

6 5 5001 ZARINO Norberto - SASSONE Claudio - GILARDO Piero - SASSONE Gian Luca SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:07.68 164.00

Serie 2 Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 VISCARDI Carlo - GRAZIANO Mauro - ROMA Stefano - PASSARO Gaetano SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.74 837.00

2 2 2 BASSI Paolo - MERLO Marco Alessandro - POVERO Francesco - RISSONE Paolo SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.24 726.00

3 3 8745 ZILIANI Roberto - FANCHINI Dario - GUIDETTI Luigi - DONDEYNAZ Jean SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.67 613.00

4 1 6 GUBITOSA Domenico - BONACCORSO Giovanni - MILANI Carlo - CALGARO Silvio SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.32 392.00

5 5 3 SALI Vito - CERRUTI Giovanni - MAZZETTO Luciano - MOLINARIS Piercarlo SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.72 626.00

6 6 5 BARCAROLO Flavio - BROGLIA Gilberto - COLOMBO Paolo - MINOPOLI Ernesto SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:03.57 453.00

RIEPILOGO Campo atletica leggera di Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 VISCARDI Carlo - GRAZIANO Mauro - ROMA Stefano - PASSARO Gaetano SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.74 837.00

2 2 2 BASSI Paolo - MERLO Marco Alessandro - POVERO Francesco - RISSONE Paolo SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.24 726.00

3 3 874 VALCASSER Costantino - FURFARO Giorgio - FERRO Gianpiero - SCARANO Antonio SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 52.24 757.00

4 3 8745 ZILIANI Roberto - FANCHINI Dario - GUIDETTI Luigi - DONDEYNAZ Jean SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.67 613.00

5 2 5000 CREVACORE Stefano - FALETTI Gianmario - BRUSTIO Gian Luigi - DELL'OLMO Roberto SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.04 404.00

6 1 6 GUBITOSA Domenico - BONACCORSO Giovanni - MILANI Carlo - CALGARO Silvio SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.32 392.00

7 1 1 CHATRIAN Domenico - FRAMARIN Vittorio - BERARD Leo - RENDA Roberto SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.93 483.00

8 5 3 SALI Vito - CERRUTI Giovanni - MAZZETTO Luciano - MOLINARIS Piercarlo SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.72 626.00

9 4 1005 RIZZIERI Massimiliano - SARDELLA Andrea - MAZZONE Francesco - RASO Marco SM40 TO001 C.U.S. TORINO 1:01.45 152.00

10 6 9 REGIS Flavio - AMORE Gabriele - PONTIROLI Giulio - GRECO Donato SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:01.73 222.00

11 6 5 BARCAROLO Flavio - BROGLIA Gilberto - COLOMBO Paolo - MINOPOLI Ernesto SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:03.57 453.00

12 5 5001 ZARINO Norberto - SASSONE Claudio - GILARDO Piero - SASSONE Gian Luca SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:07.68 164.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

110 Hs H 100 Juniores Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10375 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER FASE REGIONALE
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - approvazione 268/pista/2016

Organizzazione: S.S. Vittorio Alfieri A.S.D. (AT001) - Campo Atletica di Via Gerbi

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica leggera di Asti - 18 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10376 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33.15  

1°: 32.30 2°: 32.59 3°: 33.15  4°: 29.18 5°: 29.39 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


